1

工学院 2018 年硕士研究生复试结果公示（第一批）

根据《江西农业大学关于做好 2018 年硕士研究生复试与录取工作的通知》及《工学院 2018 年硕士研究生复试工作实施细则》，学院硕

士研究生复试专家小组进行了对考生的复试工作。经学院招生工作领导小组研究决定：拟录取王玉龙等 11 人为 2018 年硕士研究生，现将有

关情况予以公示（名单附后）。

公示期：2018 年 3 月 30 日至 2018 年 4 月 8 日下午 5：00，如对公示信息有异议，请在公示期间内实名反映具体问题。

联系人：唐老师 联系电话：0791-83813184 地址：江西农业大学工学院办公楼 303 室。

附：工学院 2018 年硕士研究生复试结果

序号 姓名 考生编号 性别 拟录取专业 政治 英语 业务课一 业务课二
初试总

成绩

复试总

成绩

最后总

成绩

学习

方式

1 王玉龙 102998210106166 男 农业机械化工程 54 46 90 109 299 142.2 65.45 全日制

2 夏根水 105618000000080 男 农业机械化工程 62 50 74 88 274 144.4 63.5 全日制

3 刘洛航 102938210104614 男 农业电气化与自动化 62 39 98 111 310 160.6 71.15 全日制

4 程海泉 102938210204630 男 农业电气化与自动化 58 56 77 90 281 166.6 69.75 全日制

5 章琳颖 104108095136001 女 农业工程与信息技术 61 80 107 91 339 143.6 69.8 全日制

6 陈浩然 104978400338966 男 农业工程与信息技术 56 78 65 120 319 146.2 68.45 全日制

7 邓方迁 100088210006190 男 农业工程与信息技术 63 59 77 108 307 147 67.45 全日制

8 罗 斌 104108095136002 男 农业工程与信息技术 46 60 99 94 299 144 65.9 全日制

9 杜人初 104888210002408 男 农业工程与信息技术 64 36 96 116 312 137.6 65.6 全日制

10 刘子祥 103868210201609 男 农业工程与信息技术 64 71 55 86 276 145.2 63.9 全日制

11 凡 超 103198341213091 男 农业工程与信息技术 59 49 59 103 270 140.6 62.15 全日制

工学院

2018 年 3 月 30 日